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Etiquettes  pour  imprimantes  laser,  AVERY / Zweckform 10227

72076702
72076701

L7670Y-25
L7670R-25

300
300

jaune fluorescent
rouge fluorescent

diamètre 63,5 mm

72072632
72072631

L7263Y-25
L7263R-25

350
350

jaune fluorescent
rouge fluorescent

99,1 x 38,1 mm

72600425
72600325

L6004-25
L6003-25

675
675

jaune fluorescent
rouge fluorescent

63,5 x 29,6
72765125L7651Y-251.625jaune fluorescent38,1 x 21,2 mm

72600625
7206005

L6006-25
L6005-25

25
25

jaune fluorescent
rouge fluorescent

210 x 297

CodeNuméro  de
fabricant

Conditionné  /
Etiquettes

ModèleDimensions  en mm
(L x H)

Étiquettes fluorescent

Étiquettes  fluorescentes,  laser  + photocopieuses
• étiquettes de marquage • amovible: bon pouvoir adhérent - s' enlève facilement • sans solvant et blanchies sans chlore • impréssion simple grâce au logiciel Avery
Zweckform Assistent pour Microsoft® Office • conditionné = 20 feuilles A4, vendu uniquement au condtionnement 
Indication: "impression simple", télécharger simplement le logiciel Avery Zweckform Assistent™ pour Microsoft® Office gratuitement sur www.avery-zweckform.com 

Exemples d'utilisation:
- relève particulièrement des informations ou des textes sur des produits, emballages ou brochures 
- pour des informations importantes, qui doivent immédiatement taper dans l'oeil!
- dans un but publicitaire ou pour des signalisations
- effet maximal pour des actions, produits de vente et promotions
- indication ou annotation d'importance sur un envoi postal
- comme indication de prévention
- des marquages bien visibles

Adapté pour:
- entrepôt 
- produktion
- logistique 
- services postales 


