



Étiquettes fluorescentes, laser + photocopieuses
• étiquettes de marquage • amovible: bon pouvoir adhérent - s' enlève facilement • sans solvant et blanchies sans chlore • impréssion simple grâce au logiciel Avery Zweckform Assistent pour Microsoft® Office • conditionné = 20 feuilles A4, vendu uniquement au condtionnement

Indication: "impression simple", télécharger simplement le logiciel Avery Zweckform Assistent™ pour Microsoft® Office gratuitement sur www.avery-zweckform.com

Exemples d'utilisation:

- relève particulièrement des informations ou des textes sur des produits, emballages ou brochures
- pour des informations importantes, qui doivent immédiatement taper dans l'oeil!
- dans un but publicitaire ou pour des signalisations
- effet maximal pour des actions, produits de vente et promotions
- indication ou annotation d'importance sur un envoi postal
- comme indication de prévention
- des marquages bien visibles

Adapté pour:

- entrepôt
- produktion
- logistique
- services postales



Étiquettes fluorescent

Luquettes nuorescent				
Dimensions en mm (L x H)	Modèle	Conditionné / Etiquettes	Numéro de fabricant	Code
210 x 297	jaune fluorescent	25	L6006-25	72600625
	rouge fluorescent	25	L6005-25	7206005
38,1 x 21,2 mm	jaune fluorescent	1.625	L7651Y-25	72765125
63,5 x 29,6	jaune fluorescent	675	L6004-25	72600425
	rouge fluorescent	675	L6003-25	72600325
99,1 x 38,1 mm	jaune fluorescent	350	L7263Y-25	72072632
	rouge fluorescent	350	L7263R-25	72072631
diamètre 63,5 mm	jaune fluorescent	300	L7670Y-25	72076702
	rouge fluorescent	300	L7670R-25	72076701